
Contacto

Teléfono +34 923293183
Fax +34 923293108
Correo Electrónico contratacion@lasalina.es

Dirección Postal

Felipe Espino, 1
(37002) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-E/27788 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-01-2024 a
las 15:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Salamanca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lasalina.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwm9%2Bitn21MQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alojamiento para los jueces de los concursos ganaderos de la Feria Salamaq 2023
de la Diputación Provincial de Salamanca

Presupuesto base de licitación
Importe 630 EUR.
Importe (sin impuestos) 572,73 EUR.

Clasificación CPV
55110000 - Servicios de alojamiento hotelero.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.lasalina.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwm9%2Bitn21MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

HOTEL TORMES S.A.
NIF A61069399
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

SALAMANCA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 572,73 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 630 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yJ3JYWZOB9Q4Nav IWzMcHA%3D%3D

ID 0000012382668 |  2024-000011289 | Wed, 03 Jan 2024 15:58:03:506 CET 170429355213590214UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yJ3JYWZOB9Q4NavIWzMcHA%3D%3D

